
Załącznik do obwieszczenia 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

UCHWAŁA NR LII/968/VIII/2021 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Poznania.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Poznania, 

stanowiący załącznik do uchwały1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XLVI/812/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Poznania. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 

                                                           
1 Regulamin zmieniony uchwałą Nr LXXVIII/1409/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Poznania. 


